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Объект #3519

Квартира (Аренда)

90 000 Рубль В месяц
Россия

метро Измайловская

Описание объекта
Предлагаем снять без комиссии!!! 4-х комнатную квартиру, расположенную по адресу: ул. 5-я
Парковая, дом 52, к. 3, от метро Измайловская 7 минут пешком. 5/5-этажного кирпичного
сталинского дома. Общ. пл. 110 м2, комнаты 20-20-15-12 (все изолированные). Кухня 25 м2.
Сан. узел совмещенный. Балкон. Евро ремонт. Большая ванная с гидромассажем. Кухонный
гарнитур, укомплектованный всей бытовой техникой: плита/духовка (газ), СВЧ, 2-х камерный
холодильник. Стеклопакеты. Минимум мебели. Пол - дубовый паркет, итальянская плитка.
Высокоскоростной интернет. Длительная аренда, очень порядочные собственники.
Рассматривают всех гр. РФ приличных. Ключи на руках. Цена 90 000 руб./мес. Более подробная
инф-ция по тел.

Здание
Комнат : 4 Общая площадь : 110 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Евро-ремонт Этаж : 5 Этажей всего : 5

Жилая площадь : 20 Площадь кухни : 25 Тип с/у : Совмещенный

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Парковка : Есть
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Расположение
Адрес : 5-я Парковая ул, д. 52, к. 3,
Россия

Страна :
Россия

Регион : 5-я Парковая ул,
д. 52, к. 3

Метро : Измайловская


